
2024年 9月 6日

《お知らせ》

阪急電鉄株式会社

宝 塚 歌 劇 団

西宮労働基準監督署からの是正勧告書の受領に関するお知らせ

宝塚歌劇団では、昨年度から西宮労働基準監督署による調査を受けておりましたが、今般、９月

５日（木）に是正勧告書を受領しましたので、お知らせいたします。

私どもといたしましては、この是正勧告を重く受け止め、適切に対処をいたしますとともに、現在

進めております宝塚歌劇団の改革に向けた取組を続けて参ります。

なお、宝塚歌劇団の改革に向けた取組につきましては、しかるべき時期にその進捗をご説明いた

したく考えておりますので、いましばらくのご猶予をお願い申し上げます。

以 上


